
/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 6 . J ttJ jC  № / / /
рп. Охотск

Г И
О внесении изменений в Форму проверочного листа, используемого при 
осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства, 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 13 июня 2024 г. N 219

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с законодательством Российской Федерации администрация 
Охотского муниципального округа Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Форму проверочного листа, используемого при 
осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства, 
утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального 
округа Хабаровского края от 13 июня 2024 г. N 219, следующие изменения:

1.1. В табличной части пункта 9:
- графу 3 подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
"Пункт __1 Правил благоустройства территории ________ (название

муниципального образования), утвержденных решением _____
(наименование представительного органа муниципального образования) от
______ N__, (далее -  Правила благоустройства), статья 37.2 Кодекса
Хабаровского края об административных правонарушениях".

- в графе 3 подпунктов 1.2, 1.3 пункта 1, подпунктов 2.2 -  2.24 пункта 
2 знак ")" исключить.

- графу 3 подпункта 2.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:
"Пункт__Правил благоустройства".
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике 

муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа 
Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.

Г лава округа М.А. Климов

001294


